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Panu Cup -sählyturnaus 12.11.2011 
 
 

Palokuntanuorten Panu Cup -salibandyturnaus järjestetään lauantaina 12.11.2011 
klo 9.00 alkaen Espoossa. Pelipaikkana toimii Esport ratiopharm Arena osoitteessa 
Koivu-Mankkaan tie 5, 02200 Espoo (http://www.esport.fi/arena). Ensimmäinen peli 
alkaa klo 9.15. Turnaus päättyy klo 18 mennessä. 

 
Ilmoittautumiset tulee tehdä sähköpostitse Jari Sivénille sunnuntaihin 30.10.2011 klo 
15.00 mennessä. Yhteystiedot ovat kutsun lopussa. 
Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään ilmoittamaan joukkueen nimi (esim. Meidän 
VPK 1, Meidän VPK 2, Meidän VPK 3 jne.) sekä joukkueenjohtajan tai yhteyshenkilön 
yhteystiedot (sähköposti ja puhelinnumero). 
 
Otteluohjelma kellonaikoineen sekä turnauksen käyttöön varatun kentän sijainti 
Arenassa ilmoitetaan ilmoittautuneille joukkueille ilmoittautumisajan päätyttyä. 
 
Osallistumismaksu 35 euroa/joukkue. Maksu laskutetaan jälkikäteen. 
 
Jokaisen joukkueen on ilmoittauduttava turnauksen toimitsijoille vähintään 30 mi-
nuuttia ennen ensimmäisen oman pelinsä alkua. 
 
Järjestäjän puolesta turnaukseen ei ole järjestetty muonitusta tai kanttiinia, mutta 
Arenassa voi käyttää hampurilaisravintolan ja kahvilan palveluja. Esport Centerin 
puolelta löytyy Esport Cafe. 
 
Säännöt löytyvät UPL:n nettisivuilta www.upl.fi/nuoret/kilpailusaannot > Panu Cup. 
Sääntöihin kuitenkin seuraavat poikkeukset ja muutokset:  

- Alueilla ei tarvita karsintoja, vaan kaikki halukkaat voivat ilmoittautua pelaa-
maan. 

- Joukkueille suositellaan yhtenäistä pelivarustusta. 
- Jokaisen joukkueen ei välttämättä tarvitse tuoda ottelutuomaria. Kertokaa il-

moittautumisen yhteydessä, että tuleeko palokunnastanne säännöt hyvin 
tuntevaa kouluttaja kisapaikalle. Tuomareiksi pyritään löytämään tuomarikor-
tilliset henkilöt. Tuomaritoimintaan osallistumattomien kouluttajien tulee va-
rautua toimimaan kisapaikalla muissa toimitsijatehtävissä. 
 

 
TERVETULOA JOUKOLLA MUKAAN! 
 
 
Jari Sivén 
Espoon ANTO 
jari@tuomarilanvpk.net 
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